Instituto de Estudos em Direito e Sociedade - IEDS

Folha 31, Quadra 7, Lote Especial, s/n. Marabá-Pará CEP: 68.507-590

Telefone: (94) 2101-7120 – Fax (94) 2101-7112

PORTARIA Nº 03/2022-IEDS/UNIFESSPA

O DIRETOR do Instituto de Estudo em Direito e Sociedade – IEDS, da

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Unifesspa, Prof. Dr. JORGE

LUIS RIBEIRO DOS SANTOS, no uso das atribuições legais que lhe confere a

Portaria nº 653/2018, do Magnífico Reitor da UNIFESSPA, e considerando os

atos normativos emanados da Lei nº 12.772/2012, de 28 de  dezembro de 2012.

RESOLVE:

NOMEAR, os servidores abaixo relacionados, para compor  a banca da FASE

DE ENTREVISTA, no decurso do Processo Seletivo Especial 2021

(PROSEL ESP UNIFESSPA 2021), destinado a selecionar candidatos

para o provimento de vagas no curso presencial de graduação da turma

de Bacharelado em Direito, denominado Direito da Terra,  em regime

especial, mediante convênio celebrado com a Secretaria de Estado de

Ciência, Tecnologia e Educação Profissional e Tecnológica (SECTET).

Profa. Me. Ailce Margarida Negreiros Alves
Profa. Dra. Cristiane Vieira da Cunha
Prof. Dr. Cloves Barbosa
Prof. Dr. Evaldo Gomes Júnior
Prof. Dr. Evandro Costa de Medeiros
Prof. Dr. José Pedro de Azevedo Martins
Téc. Adm. Lídia Maria Guimarães de Miranda
Profa. Dra. Maura Pereira dos Anjos
Téc. Adm. Pollianni Leão da Silva
Téc. Adm. Raimundo de Oliveira Filho
Profa. Rita de Cássia Pereira da Costa
Prof. Rodrigo de Almeida Muniz
Sec. Adm. Sabrina Ferreira Gomes
Téc. Adm. Solange do Vale Ricarte da Silva

Marabá, 03 de março de 2022.